
  

 

      Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:4262/29.01.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           5η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 28.01.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 28η Ιανουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 3361/22-01-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 22-01-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «      «  

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                «        « 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –043– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση Πρακτικού Δημοπρασίας της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των 

Υπηρεσιών του Δήμου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 2647/19-01-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

υπηρεσία «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των Υπηρεσιών του Δήμου» καθώς και 

το φάκελο της προμήθειας, που έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήμερα την 11η του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 

έως 11:30 π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-

6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

υπ΄αριθμ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά 

μέλη είναι οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  
2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 
3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 
4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 
5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 
6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
 
α) Την υπ΄ αριθμ. 58580/18-12-2015 διακήρυξη για την εργασία «Συντήρηση και Τεχνική 
Υποστήριξη προγραμμάτων των  Υπηρεσιών του Δήμου» περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία εφημερίδα οικονομική - δημοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου 
www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθμ. 502/16-12-2015 (ΑΔΑ: 7Μ32ΩΕΒ-3Λ8) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για 
την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου 
εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 
γ) την με κωδικό Π142/2015 μελέτη του τμήματος Τεχνολογίας Πληροφορικής & Επικοινωνιών του 
Δήμου Ίλιου, 
 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 
Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.  

 
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη 
διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

 
Πρώτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 

αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
INTELLISOFT ΕΠΕ, ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 13, ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ,  τηλ. 210 – 6896616, 210-6815550, 
sales@intellisoft.gr   
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (1) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 38, Τ,Κ, 15125, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΑΘΗΝΑ, 
ΤΗΛ. 210-6198866, marathon@otenet.gr 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 
Τρίτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 

αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ACE - HELLAS Α.Ε., ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ 6, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Τ.Κ.: 15341, τηλ. 210 – 6068600, 
info@ace-hellas.gr 
 

mailto:sales@intellisoft.gr
mailto:marathon@otenet.gr
mailto:info@ace-hellas.gr
ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (3) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

Τέταρτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 223, Τ,Κ, 17237, ΔΑΦΝΗ, ΤΗΛ. 210-9761865, info@computerstudio.gr 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (4) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Πέμπτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., Λ.ΑΜΦΙΘΕΑΣ 109, Π.ΦΑΛΗΡΟ, τηλ. 210 – 9855401, 
noesis@otenet.gr . 
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (5) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Έκτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. Α.ΠΑΝΤΟΥ 19-23, Τ. Κ. 17671, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 
info@unisystems.gr  – ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-48, Τ.Κ.17676, ΚΑΛΛΙΘΕΑ info@epafos.gr  
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (6) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Έβδομος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΓ.ΘΗΡΕΣΙΑΣ62-66,Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟ,τηλ.210–2714005 
giannisdiamantis@hotmail.com  
 
 Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (7) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 
Όγδοος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 

αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ , ΚΥΠΡΟΥ 2, ΜΕΛΙΣΣΙΑ, Τ.Κ. 15127, 
τηλ. 210 – 6132150 d.christodoylakis@pudlico.gr . 
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 
αριθμό (8) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Ένατος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 
αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
INFOPOWER ΕΠΕ, ΘΡΑΚΗΣ 7, Ν.ΣΜΥΡΝΗ, Τ.Κ. 17121 τηλ. 210 – 9311591 hrms@infop.gr . 
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον 

mailto:info@computerstudio.gr
mailto:noesis@otenet.gr
mailto:info@unisystems.gr
mailto:info@epafos.gr
mailto:giannisdiamantis@hotmail.com
mailto:d.christodoylakis@pudlico.gr
mailto:hrms@infop.gr
ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

αριθμό (9) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 
Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά 

της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται 
για οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών μεταγενέστερα με ποινή ακυρότητας του 
διαγωνισμού, ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων 
φακέλων κατά σειρά παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, ο οποίος έχει ως 
εξής : 
 
Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
INTELLISOFT ΕΠΕ, 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

 
 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για 
ασφαλιστικούς φορείς 

5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το 
οικείο επιμελητήριο 

5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα 
εκπροσώπησης 

5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη 
τροποποίησης 

5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

 
 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

ACE - HELLAS Α.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

 
 
Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξη

ς 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 
Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

 
Έκτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (6) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 

Έβδομος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (7) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΑΕ002279/11-12-06 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 
Όγδοος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (8) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 
 
Ένατος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (9) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
INFOPOWER ΕΠΕ, 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 

Όσον αφορά στον υποφάκελο δικαιολογητικών (δικαιολογητικά συμμετοχής) διαπιστώθηκαν 
τα παρακάτω:  

Στον με αριθμό (1) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας INTELLISOFT ΕΠΕ διαπιστώθηκε 
ότι δεν έχει κατατεθεί το Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο, σύμφωνα με το 5.5 
άρθρο της με αριθμό 58580/18-12-15 διακήρυξης. 

Στον με αριθμό (2) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
διαπιστώθηκε ότι δεν έχουν κατατεθεί οι ασφαλιστικές ενημερότητες σύμφωνα με το 5.3 άρθρο της 
με αριθμό 58580/18-12-15 διακήρυξης. 
            Στον με αριθμό (3) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ACE - HELLAS Α.Ε. κατατέθηκε 
πλήρης και ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών.  
            Στον με αριθμό (4) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας COMPUTER STUDIO 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., κατατέθηκε πλήρης και 
ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών.  
            Στον με αριθμό (5) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., 
κατατέθηκε πλήρης και ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών. 
             Στον με αριθμό (6) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS 
A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ κατατέθηκε πλήρης και ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών. 
             Στον με αριθμό (7) φάκελο του ενδιαφερόμενου ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗ κατατέθηκε πλήρης 
και ολοκληρωμένος φάκελος δικαιολογητικών. 
             Στον με αριθμό (8) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ, δεν κατατέθηκαν ασφαλιστικές ενημερότητες, φορολογική 
ενημερότητα, καθώς και το Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο σύμφωνα με τα 
άρθρα 5.3, 5.4 και 5.5 αντίστοιχα της με αριθμό 58580/18-12-15 διακήρυξης. 
            Στον με αριθμό (9) φάκελο της ενδιαφερόμενης εταιρείας INFOPOWER ΕΠΕ  δεν 
κατατέθηκαν ασφαλιστικές ενημερότητες, φορολογική ενημερότητα, βεβαίωση εκπροσώπησης, 
νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης, πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης καθώς και την 
απόδειξη εμπειρίας  σύμφωνα με τα άρθρα 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.8, 5.9 και 5.11 αντίστοιχα της με 
αριθμό 58580/18-12-15 διακήρυξης. Επίσης δεν είχε κατατεθεί σε χωριστό φάκελο η οικονομική 
προσφορά της. 
  

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

 
Σύμφωνα με τα ανωτέρω η επιτροπή αποκλείει από την επόμενη φάση του διαγωνισμού, το άνοιγμα 
των οικονομικών προσφορών, τους INTELLISOFT ΕΠΕ, ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, PUBLICO 
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ και INFOPOWER ΕΠΕ. 
    
 Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει αυτούς που αποκλείστηκαν, καθώς και τους 
λόγους του αποκλεισμού τους και τους καλεί να παραλάβουν τα σχετικά έγγραφά τους μαζί με τις 
σφραγισμένες προσφορές τους. 
 

Μετά από αυτό, ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονομικών 
προσφορών των διαγωνιζόμενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό 
κατά τη σειρά με την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και 
ανακοινώνει μεγαλοφώνως την οικονομική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της 
προσφοράς.  
 
1 ACE - HELLAS Α.Ε. 
 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - Β΄ Ομάδας 

α/α Περιγραφή 
Κωδικός 

CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Προσφορά  
Τιμή μονάδος 

(€) 

Συνολική Τιμή 
(€) 

1 

Πλήρης υποστήριξη & συντήρηση στην 
τρέχουσα έκδοση της Ace ERP eCM- 
Κατασκευή η οποία θα περιλαμβάνει εκτός 
των νέων τιμαριθμικών & νέες εκδόσεις 
διαθέσιμες για 6-10 χρήστες για ένα έτος 

72267000-4 Υπηρεσία 1  530,00 

2 

Πλήρης υποστήριξη & συντήρηση του  
Ace ERP eCM-Μελέτη/Κοστολόγηση & 
συνδρομή αναβαθμισμένων εκδόσεων μέσω 
διαδικτύου και συνδρομή συντελεστών 
αναθεώρησης Τριμήνων 2015, διαθέσιμη για 
6-10 χρήστες για ένα έτος 

72267000-4 Υπηρεσία 1  460,00 

3 

Πλήρης υποστήριξη & συντήρηση του eCM- 
Σ.Α.Υ/Φ.Α.Υ. & συνδρομή 
αναβαθμισμένων εκδόσεων μέσω διαδικτύου 
διαθέσιμη για 6-10 χρήστες για ένα έτος 

72267000-4 Υπηρεσία 1  180,00 

4 

Πλήρης υποστήριξη & συντήρηση του eCM- 
Επιμετρήσεις & συνδρομή 
αναβαθμισμένων εκδόσεων μέσω διαδικτύου 
διαθέσιμη για 6-10 χρήστες για ένα έτος 

72267000-4 Υπηρεσία 1  180,00 

     Σύνολο  1.350,00 

 

Έκπτωση 20% λόγω σύναψης συμβολαίων 
πλήρους σε κατασκευή, 
μελέτη/κοστολόγηση, ΣΑΥ/ΦΑΥ & 
Επιμετρήσεις  

    270,00 

    Σύνολο        1.080,00  

    Φ. Π. Α. 23 %          248,40  

 
 
 
 

 
 

Γενικό Σύνολο Β΄ 
Ομάδας  

       1.328,40  

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

2 COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - Η΄ Ομάδας 

       

α/α Περιγραφή 
Κωδικός 

CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Προσφορά  
Τιμή 

μονάδος (€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 
Πλήρης συντήρηση & τεχνική 
υποστήριξη της εφαρμογής 
Barracuda Yosemite για ένα έτος 

 
72267000-4 Υπηρεσία 1 335,00 335,00 

 
 

 
 Σύνολο  

       
335,00  

 
 

 
 Φ. Π. Α. 23 % 

         
77,05  

 
 

 
 

Γενικό Σύνολο Η΄ 
Ομάδας 

       
412,05  

 
 
3 ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - Ά ομάδας 
 

α/α Περιγραφή 

 
Κωδικός 

CPV 

Μονάδα 
Μέτρηση

ς 
Ποσότητα 

Προσφορά 
 Τιμή 

μονάδος 
(€ 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1η Ενότητα  

1 

Συμβόλαιο Συντήρησης Εφαρμογών 
Λογισμικού  Οικονομικής Υπηρεσίας  
(Οικονομική Διαχείριση - Γενική Λογιστική - 
Αναλυτική Λογιστική – Μητρώο Παγίων-
Διαχείριση Αποθηκών - Διαχείριση 
μηχανογραφημένων επιταγών-Διασύνδεση με 
ΓΓΠΣ και Διαύγεια- Εξειδικευμένα Έσοδα:  
(ΤΑΠ-ΔΤ-ΔΦ, Διαχείριση Παράνομων 
Κλήσεων, Καταστήματα Υγειονομικού 
Ενδιαφέροντος, Διαχείριση Τελών 0,5%, 2%, 
5%) για ένα έτος 

 
 
 
 

72267000-
4 Υπηρεσία 1 

 
9.594,80 

 

 
9.594,80 

 

2 

Συμβόλαιο Συντήρησης Εφαρμογών  
Λογισμικού των Διοικητικών Υπηρεσιών 
(Δημοτολόγιο- Εθνικό Δημοτολόγιο, Μητρώο 
Αρρένων,  Ηλεκτρονικό Πρωτόκολλο, 
Διαχείριση Εκλογικών Καταλόγων, Ληξιαρχείο, 
Διαχείριση Μισθοδοσίας, Διαχείριση 
Προσωπικού) για ένα έτος 

 
 
 

72267000-
4 

Υπηρεσία 1 
 

8.085,00 
 

8.085,00 

3 
 
 
 
 

Υπηρεσίες Τεχνικής, Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης και Εκπαίδευσης (71 ώρες)  
επί των εγκατεστημένων εφαρμογών 
λογισμικού (παραμετροποίηση, κλείσιμο 
έτους, μεταφορά υπολοίπων, εκτέλεση 
διαφόρων queries και scripts, μαζικές 
διορθώσεις λαθών εγγραφών κλπ.) και 
όπου απαιτείται με απομακρυσμένη 
σύνδεση 

72266000-
7 

Ώρες 

 
10 έδρα 

 
 

61 remote 

 
50,00 

 
 

35,00 

 
500,00 

 
 

2.135,00 

    
 

  
  

Σύνολο 1ης Ενότητας 20.314,80 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

    
 

  
  

Φ.Π.Α. 23 % 4.672,40 

    
   

 Σύνολο με ΦΠΑ 1ης Ενότητας 24.987,20 

2η Ενότητα 

4 
Συντήρηση και υποστήριξη για την 
διασύνδεση οικονομικής διαχείρισης 
Qprime και Staff  

72267000-
4 

Υπηρεσία 
1 780,00 780,00 

5 

Υπηρεσίες Τεχνικής, Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης και Εκπαίδευσης (18 ώρες) 
για την διασύνδεση οικονομικής 
διαχείρισης Qprime και Staff  (δημιουργία 
χρηστών, παραμετροποίηση οικονομικής 
διαχείρισης και staff, εκπαίδευση 
χρηστών) και όπου απαιτείται με 
απομακρυσμένη σύνδεση 

72266000-
7 

 
Ώρες 

 

 
10 έδρα 

 
 

8 remote 

 
50,00 

 
 

35,00 
500,00 

 
 

280,00 
 

 
  

Σύνολο 2ης Ενότητας 1.560,00 

 
  

Φ.Π.Α. 23 % 358,80 

  
Σύνολο με ΦΠΑ 2ης Ενότητας 1.918,80 

Σύνολο με ΦΠΑ 1ης και 2ης Ενότητας 26.906,00 

 
 
 
4 ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - Ι΄ Ομάδας 

       

α/α Περιγραφή 
Κωδικός 

CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Προσφορά  
Τιμή μονάδος 

(€ 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 

Πλήρης συντήρηση & τεχνική 
υποστήριξη του έργου «Βελτίωση 
Υποδομών Εξυπηρέτησης του πολίτη 
στο Δήμο Ιλίου» για ένα έτος 

72267000-4 Υπηρεσία 1 9.700,00 9.700,00 

 
 

 
 Σύνολο  

       
9.700,00  

 
 

 
 Φ. Π. Α. 23 % 

       
2.231,00  

 
 

 
 

Γενικό Σύνολο Η΄ 
Ομάδας 

     
11.931,00  

 
 

5 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - ΣΤ΄ Ομάδας 

       

α/α Περιγραφή 
Κωδικός 

CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Προσφορά  
Τιμή μονάδος 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

1 
Πλήρης συντήρηση & τεχνική υποστήριξη 
της εφαρμογής eTidy (5 άδειες χρήσης) για 
ένα έτος 

 
72267000-4 Υπηρεσία 1 1.000,00 1.000,00 

    Σύνολο        1.000,00  

    Φ. Π. Α. 23 %          230,00  

 
 

 
 

Γενικό Σύνολο ΣΤ΄ 
Ομάδας 

       1.230,00  

 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με το 9ο και 10ο άρθρο της 
διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε ότι: 

 
       Οι διαγωνιζόμενοι ACE - HELLAS Α.Ε., COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., ΕΝΩΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ και ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ υπέβαλλαν πλήρη 
φάκελο δικαιολογητικών καθώς και  οικονομικής προσφοράς που καλύπτουν τόσο τους όρους της 
διακήρυξης όσο και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π142/2015 μελέτης. 
 
       Επομένως, εισηγούμαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για τις «Συντήρηση και Τεχνική 
Υποστήριξη προγραμμάτων των  Υπηρεσιών του Δήμου» : 
 

 Για την ομάδα Α’ στην εταιρεία ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., 
 Για την ομάδα Β’ στην εταιρεία ACE - HELLAS Α.Ε., 
 Για την ομάδα ΣΤ΄ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
 Για την ομάδα Η΄  στην εταιρεία COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., 
 Για την ομάδα Ι΄ στην ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ. 
 
 
Για τις ομάδες Γ’ , Δ’, Ε’, Ζ’ και Θ’ η επιτροπή προτείνει την επανάληψη του διαγωνισμού 
προκειμένου να ανακηρυχτούν ανάδοχοι.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού που 

αφορά για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των Υπηρεσιών του Δήμου» 

και αναθέτει την παραπάνω υπηρεσία ως εξής: 

 Για την ομάδα Α’ στην εταιρεία ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε., 

 Για την ομάδα Β’ στην εταιρεία ACE - HELLAS Α.Ε., 

 Για την ομάδα ΣΤ΄ στην εταιρεία ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 

 Για την ομάδα Η΄  στην εταιρεία COMPUTER STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε., 

 Για την ομάδα Ι΄ στην ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ UNISYSTEMS A.E. - ΕΠΑΦΟΣ ΕΠΕ. 

2. Την επανάληψη του διαγωνισμού για τις ομάδες Γ’ , Δ’, Ε’, Ζ’ και Θ’, για τους λόγους που 

αναφέρονται ανωτέρω. 

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ



  

3. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Χαραλαμπόπουλος 

Ι., Βέργος Ι., Κάβουρας Κ., 

 Κουτσιανάς Π.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

ΑΔΑ: Ψ961ΩΕΒ-ΦΟΕ


		2016-01-29T14:30:55+0200
	Athens




